FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

* REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº. 12/2024

* Republicação

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº .  12 /2024 .  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº  15/2024-  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
Nº007/2024. FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II  DA  LEI  FEDERAL  14.133/2021.  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  EXTREMOZ.  CONTRATADO:  G  &  E  Soluções
Digitais  Ltda-ME,  inscrita  no  CNPJ  nº  27.390.161/0001-95.
REPRESENTANTE:  Gustavo  Ramon  B.  Teixeira-CPF:
059.528.874-06.  OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para
prestação de serviços de gestão digital por meio da digitalização e
Arquivologia  do  Acervo  Público  Municipal  da  Câmara,  com
tratamento, armazenamento temporário, indexação e classificação
de  imagens  digitalizadas,  além de  customização  de  sistema  de
gerenciamento  de  documentos.  Valor  Estimado  R$:  48.500,00
(quarenta e oito mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 10 MESES.
Damares  de  Sales-Presidente.  Extremoz/RN,  em 08  de  abril  de
2024.

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 13477321

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2024.
EDIÇÃO 1875. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br